

Stillinger, saaledes at Hjemmel til at lønne disse Tjenestemænd, hvis Antal indskrænkes efterhaanden, søges særskilt.

Under Henvisning til foranstaaende tillader jeg mig med Bemærkning, at der, da de enkelte Forslag først har kunnet udarbejdes i de sidste Dage, ikke har været brevvekslet med Lønningsrådet om disse, herved at anmode det ærede Lønningsudvalg om til 2den Behandling i Folketinget af Forslaget til Normeringslov for Finansaaret 1922—23 paa mine Vegne at ville stille følgende Ændringsforslag til Afsnit I, § 7, Afdeling 15. a., Statsbanerne:

- Foran 26. indsættes som 4 nye Numre:
- 1) „Til § 499. Antallet af Baneingeniører af 1. Grad nedsættes med 1 til 17.
 - 2) — Antallet af Kontorchefer (i Administrationskontorerne) nedsættes med 1 til 9.
 - 3) Til § 500. Antallet af Trafikinspektører af 2. Grad nedsættes med 3 til 7.
 - 4) — Antallet af Baneingeniører af 2. Grad nedsættes med 2 til 24.“
 - 5) Til 26. Ordene „forøges med 1 til 14“ ændres til: „nedsættes med 1 til 12.“
 - 6) Efter 26. indsættes som nyt Nummer:
„Til § 500. Antallet af Kontorchefer nedsættes med 3 til 3.“
 - 7) Efter 27. indsættes som nyt Nummer:
„Til § 502. Antallet af Regnskabsførere nedsættes med 1 til 6.“
 - 8) Til 28. Ordene „5 til 60“ ændres til: „1 til 56“.
 - 9) Til 29. Ordene „1 til 56“ ændres til: „6 til 51.“
 - 10) Efter 30 a. indsættes som nyt Nummer:
„Til § 502. Antallet af Kontrolmestre nedsættes med 2 til 0.“
 - 11) Til 31. Forslaget udgaar.
 - 12) Til 32. Ordene „forøges med 3 til 171“ ændres til: „nedsættes med 1 til 167.“
 - Efter 33. indsættes som 3 nye Numre:
 - 13) „Til § 504. Antallet af Sekretærer nedsættes med 1 til 8.
 - 14) Til § 507. Antallet af Tegnere nedsættes med 1 til 48.
 - 15) Til § 508. Antallet af Togførere nedsættes med 26 til 355.“
 - 16) Efter 34. indsættes som nyt Nummer:
„Til § 508. Antallet af Ranger- og Pakhusmestre af 2. Grad nedsættes med 10 til 65“.
 - Efter 35. indsættes som 2 nye Numre:
 - 17) „Til § 509. Antallet af Ranger- og Pakhusformænd nedsættes med 6 til 86.
 - 18) Til § 510. Antallet af Jernbanepakmestre nedsættes med 19 til 364.“
 - 19) Efter 36. indsættes som nyt Nummer:
„Til § 511. Antallet af Overportører af 2. Grad nedsættes med 54 til 841.

M. N. Slebsager.

E. Lunn.

Til Folketingets Lønningsudvalg.

Forslagene tiltrædes.